
 
Via L. Settembrini, 160 – 76012 CANOSA DI PUGLIA  (BT) –Cod. Fisc. 81004890729 - tel. 0883/666007-661496 

  

E-mail: bais00700p@istruzione.itPEC:bais00700p@pec.istruzione.it  Sito: www.iisseinaudi.edu.it 

  

 

 

 

 

 All’ USR per la Puglia 

 All’ ATP per la provincia di Bari 

 Al  Comune di Canosa di Puglia 

 c.a.  sig. Sindaco 

  sig. Dirigente I Settore 

  Comando Polizia Municipale 

  

 Al  DSGA 

 Al  Personale e alle Famiglie 

 Al  sito web dell’istituto 

 

 

 

Oggetto: Calendario anno scolastico 2023/2024 – Decreto del Dirigente Scolastico 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Nota USR Puglia prot. N. 19526 del 29/05/2023 recante oggetto: Calendario 

scolastico regionale anno 2023/2024; 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Puglia N. 673 del 16/05/2023 recante 

oggetto: Calendario scolastico regionale anno 2023/2024; 

VISTA la Delibera n. 48 a.s. 2022/2023 del Collegio Docenti del 19/05/2023 con la 

quale sono stati apportati alcuni adeguamenti al calendario scolastico regionale 

per l’a.s. 2023/2024; 

VISTA la Delibera n. 17 a. s. 2022/2023 del 23/06/2023 con la quale il Consiglio di 

Istituto ha approvato gli adeguamenti al calendario scolastico regionale per 

l’a.s. 2023/2024 così come proposti nella delibera n° 48 del Collegio Docenti; 

 

DECRETA 

 

l’adozione del seguente calendario per l’anno scolastico 2023/2024: 

 

 mercoledì  13 settembre 2023  avvio lezioni  

 mercoledì 01 novembre 2023  festività Ognissanti (riconosciuta Stato) 

 venerdì 08 dicembre 2023 festività Immacolata (riconosciuta Stato) 

 sabato 09 dicembre 2023  festività (riconosciuta Regione) 

 da sabato 23 dicembre 2023   

a sabato 06 gennaio 2024  sospensione lezioni Vacanze Natalizie  

 venerdì 09 febbraio 2024 festività Santo Patrono  

 sabato 10 febbraio 2024  sospensione lezioni (Adattamento EINAUDI) 





 
Via L. Settembrini, 160 – 76012 CANOSA DI PUGLIA  (BT) –Cod. Fisc. 81004890729 - tel. 0883/666007-661496 

  

E-mail: bais00700p@istruzione.itPEC:bais00700p@pec.istruzione.it  Sito: www.iisseinaudi.edu.it 

  

 lunedì 12 febbraio 2024 

 martedì 13 febbraio 2024 vacanze di carnevale (riconosciuta Regione) 

 da giovedì  28 marzo 2024  

a martedì  02 aprile 2024  sospensione lezioni Vacanze Pasquali  

 giovedì 25 aprile 2024 festività (riconosciuta Stato) 

 mercoledì 01 maggio 2024  festività (riconosciuta Stato) 

 venerdì 7 giugno 2024  termine lezioni scuola secondaria secondo grado  

 

in cui, rispetto al calendario regionale, si anticipa di un giorno l’inizio dell’anno scolastico al 

13/09/2023 per utilizzare questo giorno per un ponte tra la festa patronale di venerdì 09/02/2024 

e domenica 11/02/2024. 

 


